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PROCES VERBAL N° 01 

 

Réunion du mardi 29 Septembre 2020 

à 18 h 30 

Lieu : Siège du DEF 

 

Président : M. Gérard GAUTIER. 

 

Membres présents :  

MM. Pierre MORICEAU président de la CRTIS, Henri CELIS, Patrick LEBRET, Philippe PROST. 

 

Membres absents excusés :  

MM. Alain ROUJOLLE, Michel VILLET. 

 

Assistent à la réunion :  

M. Pascal LEBRET, responsable du Pôle Juridique et Règlementaire. 
Mme Alexandra HUNOUT, invitée. 

 

***** 

 

Le Président de la CDTIS accueille les membres de la commission ainsi que Mme Alexandra HUNOUT 

qui vient en immersion pour découvrir les travaux de la commission.  

 

 ***** 

 

Les décisions ci-après sont susceptibles d’appels auprès de la Commission Départementale d’Appel, 

dans les conditions de forme et de délais prescrits à l’article 89 des règlements généraux de la LFN. 

***** 

 

1. CIVILITES 

 

Le Président et les membres de la commissions adressent : 

 

- Leurs vives félicitations au nouveau Président du District Marc ROUTIER et son Comité de 

Direction récemment élus pour conduire les destinées du DEF 

- De chaleureuses félicitation également à M. Gérard GAUTIER qui s’est vu décerner la 

médaille de vermeil de la FFF 



- Des remerciements unanimes à Sauveur CUCURULO et son Comité de Direction pour leur 

action déterminante au sein du DEF.    

 

***** 

 

2. ADOPTION DES PV 

 

Le procès-verbal N° 2 de la réunion du mardi 10 Mars 2020 publié sur le site internet du DEF est 

adopté à l’unanimité. 

 

***** 

3. TERRAINS A HOMOLOGUER 

 

➢ BERNAY : Stade Denis BAILLY niveau 5 - Fait. 

➢ ROMILLY PONT St-PIERRE : Stade GASTON PHILBERT niveau 4 - Fait. 

➢ VAL DE REUIL : Stade Municipal du parc des sports. Nouveau terrain synthétique – En cours. 

 

***** 

 

4. DOSSIERS FAFA  

 

➢ ETREPAGNY : Main courante – Avis favorable. 

➢ THIBERVILLE : Terrain synthétique – avis favorable. 

➢ PITRES : Terrain – avis favorable. 

➢ LE NEUBOURG : Nouvelle disposition pour création de deux surfaces de jeu (en cours). 

➢ LIEUREY : Vestiaire et club house. Projet à reconsidérer.  

 

***** 

 

5. TERRAINS A VISITER 

 

 
05.10.20 
 
 
26.10.20 
 
 
 
28.10.20 
 
04.11.20 
 
16.11.20 
 
 
18.11.20 
 
18.11.20 
 
18.11.20 
 
 

 
19 h 15 
 
 
16 h 00 
 
 
 
14 h 30 
 
14 h 30 
 
14 h 30 
 
 
14 h 30 
 
14 h 30 
 
14 h 30 
 
 

 
Evreux 
 
 
St-Sébastien de 
Morsent 
 
 
Courcelles s/Seine 
 
Bernay 
 
Evreux 
 
 
Conches en Ouche 
 
Le Vaudreuil 
 
Le Neubourg 
 
 

 
Stade M. BODMER 
Eclairage 
 
Stade J. SIMON 1 
Eclairage terrain 
Synthétique et gymnase 

 
Stade A. BONNETAT 
 
Stade R. BATAILLE 
 
Stade M. BODMER 
Terrain synthétique 
 
Stade R. BAILLEAU 1 
 
Stade des Tilleuls 
 
Stade de l’hippodrome 
1 (synthétique) 
 

 
272290204 
 
 
276020101 
 
 
 
271800101 
 
275600101 
 
272290202 
204-205 
 
271650101 
 
275280101 
 
274280201 
 
 

 
P. MORICEAU – C. LEFEBVRE –  
P. LEBRET 
 
P. MORICEAU – P. LEBRET 
P. PROST – A. HUNOUT 
 
 
G. GAUTIER- P. LEBRET 
 
P. PROST – A. HUNOUT 
 
P. MORICEAU – H. CELIS 
 
 
P. MORICEAU – H. CELIS 
 
G. GAUTIER – P. LEBRET 
 
P. PROST – A. HUNOUT 
 
 



02.12.20 
 
 
A voir 
 

14 h 30 Gisors 
 
 
Pacy s/Eure 

Stade M. TASSUS 
Stade D. DIGARD 
 
Ménilles 1 
(éclairage) 

272840101 
272840102 
 
273970101 

G. GAUTIER – P. LEBRET 
 
 
G. GAUTIER – P. LEBRET 

 

***** 

 

6. INFORMATIONS ET QUESTIONS DIVERSES 

 

Pascal LEBRET rappelle à tous les modalités qui vont conduire à la future mandature et les 

contraintes qui s’imposent pour permettre la continuité du service à nos clubs notamment 

relativement aux intentions des membres de commissions. Il précise que la présente commission va 

continuer à œuvrer dans sa composition actuelle jusqu’au 31/12/2020 et que suite au prochain 

Comité de Direction les commissions seront nommées pour la prochaine mandature avec date de 

prise de fonction au 01/01/2021. Concernant le Comité de Direction nouvellement élu, il souligne la 

forte représentativité des clubs et une présence féminine renforcée. Pour ce qui est des travaux de la 

CDTIS et du besoin d’homologuer les gymnases, il conseille de se rapprocher de la Commission Futsal 

afin de prioriser les gymnases qui pourraient recevoir les finales du DEF de cette pratique.  

  

***** 

 

7. La prochaine réunion de la CDTIS aura lieu le Jeudi 10 Décembre 2020 à 18 h 00 au siège du 

DEF. 

 

***** 

 

Le Président,        Le Secrétaire, 

Gérard GAUTIER       Henri CELIS 

 

 


