

DISTRICT DE L'EURE DE FOOTBALL

COMMISSION DEPARTEMENTALE DES TERRAINS ET INSTALLATIONS SPORTIVES

PROCES VERBAL N° 01

Réunion du mardi 29 Septembre 2020 à 18 h 30

Lieu: Siège du DEF

Président: M. Gérard GAUTIER.

Membres présents :

MM. Pierre MORICEAU président de la CRTIS, Henri CELIS, Patrick LEBRET, Philippe PROST.

Membres absents excusés :

MM. Alain ROUJOLLE, Michel VILLET.

Assistent à la réunion :

M. Pascal LEBRET, responsable du Pôle Juridique et Règlementaire. Mme Alexandra HUNOUT, invitée.

Le Président de la CDTIS accueille les membres de la commission ainsi que Mme Alexandra HUNOUT qui vient en immersion pour découvrir les travaux de la commission.

Les décisions ci-après sont susceptibles d'appels auprès de la Commission Départementale d'Appel, dans les conditions de forme et de délais prescrits à l'article 89 des règlements généraux de la LFN.

1. CIVILITES

Le Président et les membres de la commissions adressent :

- Leurs vives félicitations au nouveau Président du District Marc ROUTIER et son Comité de Direction récemment élus pour conduire les destinées du DEF
- De chaleureuses félicitation également à M. Gérard GAUTIER qui s'est vu décerner la médaille de vermeil de la FFF

- Des remerciements unanimes à Sauveur CUCURULO et son Comité de Direction pour leur action déterminante au sein du DEF.

2. ADOPTION DES PV

Le procès-verbal N° 2 de la réunion du mardi 10 Mars 2020 publié sur le site internet du DEF est adopté à l'unanimité.

3. TERRAINS A HOMOLOGUER

- BERNAY : Stade Denis BAILLY niveau 5 Fait.
- > ROMILLY PONT St-PIERRE : Stade GASTON PHILBERT niveau 4 Fait.
- > VAL DE REUIL : Stade Municipal du parc des sports. Nouveau terrain synthétique En cours.

4. **DOSSIERS FAFA**

- > ETREPAGNY : Main courante Avis favorable.
- > THIBERVILLE : Terrain synthétique avis favorable.
- ➤ PITRES : Terrain avis favorable.
- > LE NEUBOURG : Nouvelle disposition pour création de deux surfaces de jeu (en cours).
- LIEUREY: Vestiaire et club house. Projet à reconsidérer.

5. TERRAINS A VISITER

05.10.20	19 h 15	Evreux	Stade M. BODMER Eclairage	272290204	P. MORICEAU – C. LEFEBVRE – P. LEBRET
26.10.20	16 h 00	St-Sébastien de Morsent	Stade J. SIMON 1 Eclairage terrain Synthétique et gymnase	276020101	P. MORICEAU – P. LEBRET P. PROST – A. HUNOUT
28.10.20	14 h 30	Courcelles s/Seine	Stade A. BONNETAT	271800101	G. GAUTIER- P. LEBRET
04.11.20	14 h 30	Bernay	Stade R. BATAILLE	275600101	P. PROST – A. HUNOUT
16.11.20	14 h 30	Evreux	Stade M. BODMER Terrain synthétique	272290202 204-205	P. MORICEAU – H. CELIS
18.11.20	14 h 30	Conches en Ouche	Stade R. BAILLEAU 1	271650101	P. MORICEAU – H. CELIS
18.11.20	14 h 30	Le Vaudreuil	Stade des Tilleuls	275280101	G. GAUTIER – P. LEBRET
18.11.20	14 h 30	Le Neubourg	Stade de l'hippodrome 1 (synthétique)	274280201	P. PROST – A. HUNOUT

02.12.20	14 h 30	Gisors	Stade M. TASSUS Stade D. DIGARD	272840101 272840102	G. GAUTIER – P. LEBRET
A voir		Pacy s/Eure	Ménilles 1 (éclairage)	273970101	G. GAUTIER – P. LEBRET

6. INFORMATIONS ET QUESTIONS DIVERSES

Pascal LEBRET rappelle à tous les modalités qui vont conduire à la future mandature et les contraintes qui s'imposent pour permettre la continuité du service à nos clubs notamment relativement aux intentions des membres de commissions. Il précise que la présente commission va continuer à œuvrer dans sa composition actuelle jusqu'au 31/12/2020 et que suite au prochain Comité de Direction les commissions seront nommées pour la prochaine mandature avec date de prise de fonction au 01/01/2021. Concernant le Comité de Direction nouvellement élu, il souligne la forte représentativité des clubs et une présence féminine renforcée. Pour ce qui est des travaux de la CDTIS et du besoin d'homologuer les gymnases, il conseille de se rapprocher de la Commission Futsal afin de prioriser les gymnases qui pourraient recevoir les finales du DEF de cette pratique.

7. <u>La prochaine réunion de la CDTIS</u> aura lieu le Jeudi 10 Décembre 2020 à 18 h 00 au siège du DEF.

Le Président, *Gérard GAUTIER*

Le Secrétaire, Henri CELIS

Januar .